Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen (022 34) 18 06-0 www.revg.de

Niederfur KéIn Hbf M@ - Siilz - Efferen - Gleuel - Berrenrath reve) VRS) 979e
= = 13.06.2021
Montag-Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 701 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
Hal llen S a
Koln Breslauer Platz/Hbf C 6.10| 6.50| 7.20| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.20 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.30
Koéln Heumarkt M 6.13| 653 7.23| 7.53| 853| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.23 13.53| 14.23| 14.53| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.23| 18.53| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33
Koln Mihlenbach 6.15| 6.55| 7.25| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.25 13.55| 14.25| 14.55| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.25| 18.55| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35| 23.35
Koéln Rothgerberbach (Poststr.) | 6.17| 6.57| 7.27| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.27 13.57| 14.27| 14.57| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.27| 18.57| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37
KélIn Barbarossaplatz 6.19| 659 7.29| 7.59| 859 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59 13.59| 14.29| 14.59| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.29| 18.59| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39
Siilz Weihausstr. 6.21| 7.01| 7.31| 801 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 13.31 14.01| 14.31| 15.01| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.31| 19.01| 19.41| 20.41| 21.41| 22.41| 23.41
Siilz Konradstr. 6.24| 7.04| 7.34| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.34 14.04| 14.34| 15.04| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.34| 19.04| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44
Siilz Gerolsteiner Str. 6.25| 7.05| 7.35| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 13.34 14.05| 14.35| 15.05| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.35| 19.05| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 23.45
Siilz Berrenrather Str./Gurtel 6.27| 7.07| 7.37| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 13.37 14.07| 14.37| 15.07| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.37| 19.07| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47
Siilz Scherfginstrale 6.29| 7.09| 7.39| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 13.39| 13.14| 14.09| 14.39| 15.09| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.39| 19.09| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49
Silz RheinEnergie-Sportpark 6.31| 7.11| 7.41| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 13.41| 13.16| 14.11| 14.41| 15.11| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.41| 19.11| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51
Efferen Dreikdnigenstrale 6.34| 7.14| 7.44| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 13.44| 13.19| 14.14| 14.44| 15.14| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.44| 19.14| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54
Efferen BellerstralRe 6.35| 7.15| 7.45| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 13.45| 13.20| 14.15| 14.45| 15.15| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.45| 19.15| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55
Efferen HertzstraRe 6.36| 7.16| 7.46| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 13.46| 13.21| 14.16| 14.46| 15.16| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.46| 19.16| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.56
Efferen Pastor-Giesen-Strale 6.37| 7.17| 7.47| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 13.47| 13.22| 14.17| 14.47| 15.17| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.47| 19.17| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 23.57
Stotzheim Auf dem Klee 6.41| 7.21| 7.51| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 13.51| 13.26| 14.21| 14.51| 15.21| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.51| 19.21| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01
Alstadten Stotzheimer Stralle 6.45| 7.25| 7.55| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 13.55| 13.30| 14.25| 14.55| 15.25| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.55| 19.25| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05
Alstadten Kirche 6.46| 7.26| 7.56| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 13.56| 13.31| 14.26| 14.56| 15.26| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.56| 19.26| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06
Burbach 6.47| 7.27| 7.57| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 13.57| 13.32| 14.27| 14.57| 15.27| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.57| 19.27| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07
Gleuel Heinrich-Imig-Strae 6.48| 7.28| 7.58| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 13.58| 13.33| 14.28| 14.58| 15.28| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 18.58| 19.28| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08
Gleuel Gildenweg 6.49| 7.29| 7.59| 829 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 13.59| 13.34| 14.29| 14.59| 15.29| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 18.59| 19.29| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09
Gleuel Ernst-Reuter-Strale 6.50| 7.30| 8.00| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.00| 13.35| 14.30| 15.00| 15.30| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.00| 19.30| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
Gleuel Jacob-ERer-Platz 6.51| 7.31] 8.01| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.01 14.31| 15.01| 15.31| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.01| 19.31| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11
Gleuel Auf dem Kramberg 6.53| 7.33| 8.03| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.03 14.33| 15.03| 15.33| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.03| 19.33| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13
Gleuel Aldenrather Strae 6.54| 7.34| 8.04| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.04 14.34| 15.04| 15.35| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.04| 19.34| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14
Berrenrath Im Rottland 6.56| 7.36| 8.06| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.06 14.36| 15.06| 15.38| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.06| 19.36| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16
Berrenrath A. d. Schnorrenberg 6.57| 7.37| 8.07| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.07 14.37| 15.07| 15.39| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.07| 19.37| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17
Berrenrath BruchstraRe 6.58| 7.38| 8.08| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.08 14.38| 15.08| 15.40| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.08| 19.38| 20.18| 21.18| 22.18| 23.18| 0.18
Berrenrath Wendelinusplatz 7.00| 7.40| 8.10| 840| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.10 14.40| 15.10| 15.42| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.10| 19.40| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20

& Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich. a = Nur Freitags

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 1031 | 1033 | 1035 | 1037 | 2001 | 2003 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011 | 2013 | 2015 | 2017 | 2019 | 2021 | 2023
Hal llen
Koln Breslauer Platz/Hbf C 6.30| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30{ 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30{ 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.30| 0.30] 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30
Koln Heumarkt [ 6.33| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33| 0.33] 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33
Koln Mihlenbach 6.35| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35| 23.35| 0.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35
Koln Rothgerberbach (Poststr.) 6.37| 7.37| 837 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37| 0.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37
KélIn Barbarossaplatz 6.39| 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39| 0.39] 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39
Siilz WeiBhausstr. 6.41| 7.41| 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 22.41| 23.41| 0.41] 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41
Siilz Konradstr. 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44] 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44
Slilz Gerolsteiner Str. 6.45| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 23.45| 0.45] 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45
Sulz Berrenrather Str./Gurtel 6.47| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47] 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47
Siilz Scherfginstralte 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49] 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49
Siilz RheinEnergie-Sportpark 6.51| 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51| 0.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51
Efferen Dreikdnigenstrale 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54| 0.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54
Efferen Bellerstrale 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55| 0.55] 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55
Efferen Hertzstral3e 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.56| 0.56] 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56
Efferen Pastor-Giesen-Stralle 6.57| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 23.57| 0.57] 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57
Stotzheim Auf dem Klee 7.01| 801| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01| 1.01] 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01
Alstadten Stotzheimer Stral3e 7.05| 805 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05] 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05
Alstadten Kirche 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 1.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06
Burbach 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 1.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07
Gleuel Heinrich-Imig-StraRe 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08| 1.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08
Gleuel Gildenweg 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 1.09] 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09
Gleuel Ernst-Reuter-StraBe 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 1.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10
Gleuel Jacob-ERer-Platz 7.11| 811| 9.11) 10.11| 11.11} 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 1.11] 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11
Gleuel Auf dem Kramberg 7.13| 813| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 1.13] 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13
Gleuel Aldenrather Strae 7.14| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14] 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14
Berrenrath Im Rottland 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16] 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16
Berrenrath A. d. Schnorrenberg 7.17| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 1.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.17
Berrenrath Bruchstralle 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.18| 22.18| 23.18| 0.18| 1.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.18| 22.18
Berrenrath Wendelinusplatz 7.20] 8.20] 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20] 1.20§ 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20

& Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
\ Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan! j




Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen (022 34) 18 06-0 www.revg.de

Niederfur Berrenrath - Gleuel - Efferen - Siilz - Koln Hbf [ reve) VRS) 979e
= = 13.06.2021
Montag-Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 702 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
Hal llen S
Berrenrath Wendelinusplatz 5.16| 5.46| 6.16| 6.46| 6.56| 7.06| 7.26| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.26| 19.26| 20.26| 21.26
Berrenrath Bruchstralle 5.17| 5.47| 6.17| 6.47| 6.57| 7.07| 7.27| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27
Berrenrath A. d. Schnorrenberg | 5.18| 5.48| 6.18| 6.48| 6.58| 7.08| 7.28| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28
Berrenrath Im Rottland 5.18| 5.48| 6.18| 6.48| 6.58| 7.08| 7.28| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28
Gleuel Aldenrather Strae 520/ 550 6.20| 6.50| 7.00| 7.10| 7.30| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30
Gleuel Auf dem Kramberg 521| 551| 6.21| 651 7.01| 7.11| 7.31| 7.51| 851| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31
Gleuel Jacob-ERer-Platz 5.22| 552| 6.22| 6.52| 7.02| 7.12| 7.32| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32
Gleuel Ernst-Reuter-Strae 5.23| 553| 6.23| 6.53| 7.03| 7.13| 7.33| 7.53| 853| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33
Gleuel Gildenweg 5.24| 554| 6.24| 6.54| 7.04| 7.14| 7.34| 7.54| 854| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34
Gleuel Heinrich-Imig-StraRe 5.25| 555 6.25| 6.55| 7.05| 7.15| 7.35| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35
Burbach 5.26| 556 6.26| 6.56| 7.06| 7.16| 7.36| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36
Alstadten Kirche 5.27| 5.57| 6.27| 6.57| 7.07| 7.17| 7.37| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37
Alstadten Stotzheimer Stral3e 528| 558 6.28| 6.58| 7.08/ 7.18| 7.38| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38
Stotzheim Auf dem Klee 532| 6.02| 6.32| 7.02| 7.12| 7.22| 7.42| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42
Efferen Pastor-Giesen-Stra3e 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.16| 7.26| 7.46| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46
Efferen HertzstralBe 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.17| 7.27| 7.47| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47
Efferen Bellerstrale 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.18| 7.28| 7.48| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48
Efferen Dreikonigenstrale 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.19| 7.29| 7.49| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49
Siilz RheinEnergie-Sportpark 541| 6.11| 6.41| 7.11| 7.21| 7.31| 7.51| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51
Stilz Scherfginstrale 543| 6.13| 6.43| 7.14| 7.24| 7.34| 7.54| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53
Silz Berrenrather Str./Glirtel 545| 6.15| 6.45| 7.16| 7.26| 7.36| 7.56| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55
Siilz Gerolsteiner Str. 546| 6.16| 6.46| 7.17| 7.27| 7.37| 7.57| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56
Stilz Konradstr. 548| 6.18| 6.48| 7.19| 7.29| 7.39| 7.59| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58
Siilz Weihausstr. 551| 6.21| 6.51| 7.23| 7.33| 7.43| 8.03| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01
Koln Barbarossaplatz 5.53| 6.23| 6.53| 7.25| 7.35| 7.45| 8.05| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 19.03| 20.03| 21.03| 22.03
Koln Rothgerberbach (Poststr.) 5.55| 6.25| 6.55| 7.27| 7.37| 7.47| 8.07| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05
KéIn Miihlenbach 557| 6.27| 657| 7.29| 7.39| 7.49| 8.09| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07
Koln Heumarkt [ 559| 6.29| 6.59| 7.31| 7.41| 7.51| 811| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09
Kéln Breslauer Platz/Hbf © M| 6.09| 6.39| 7.09| 7.42| 7.52| 8.02| 8.22| 842| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.19| 20.19| 21.19| 22.19

& Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.

Samstag Sonn- und Feiertag

